



Pressmeddelande

Stockholm den 7 augusti 2009

Seanets teckningsoptioner av serie 3 listas på Mangoldlistan

Vid den extra bolagsstämman i Seanet Maritime Communications AB (publ), ("Seanet") den 20 maj 2009 godkändes styrelsens beslut från den 17 april 2009 gällande emission av teckningsoptioner i Seanet. Varje teckningsoption av serie 3 berättigar till teckning av en (1) ny aktie i Seanet till en teckningskurs om 0,10 kronor under perioden från och med den 1 september 2009 till och med den 15 februari 2010.

Seanets teckningsoptioner kommer att handlas på Mangoldlistan enligt nedan.

Information om teckningsoptioner av serie 3

Listningsnamn: Seanet Maritime Communications TO3

Kortnamn: SEAN TO3

ISIN-nummer: SE0002901546

Handelspost: 10 000 teckningsoptioner

Första handelsdag: 2009-08-10

Sista handelsdag: 2010-02-08

Handel på Mangoldlistan

Investerare som önskar att handla i teckningsoptionerna på Mangoldlistan ombeds att kontakta sin bank eller sitt värdepappersinstitut som i sin tur kontaktar Mangold Fondkommission AB:s handlarbord. Mer information om Mangoldlistan finns på Mangold Fondkommission AB:s hemsida www.mangold.se.

Anmälan om teckning och betalning

Anmälan om teckning av aktie med stöd av teckningsoption av serie 3 kan äga rum under perioden från och med den 1 september 2009 till och med den 15 februari 2010 klockan 16:00. Anmälan om teckning är bindande och kan inte återkallas av tecknaren. Anmälan ska ske i enlighet med de rutiner som vid var tid tillämpas av banken. Vid teckning ska betalning erläggas på en gång i pengar för det antal aktier som anmälan om teckning avser.

Teckningsoptionsinnehavare som har sina teckningsoptioner på en depå och som önskar teckna aktier med teckningsoptionerna uppmanas att kontakta sin bank eller förvaltare.

Teckningsoptionsinnehavare som har sina teckningsoptioner på ett VP-konto och som önskar teckna aktier med teckningsoptionerna uppmanas att kontakta Mangold Fondkommission AB för att erhålla en anmälningssedel. Mangold Fondkommission AB:s kontaktuppgifter är:

Mangold Fondkommission AB

08-5030 1580

backoffice@mangold.se

För ytterligare information:

Klas Lundgren, VD Seanet
Mobilnr 0735-34 60 78

Besök även www.seanet.se

Seanet är en global telekomoperatör till sjöss. Seanet installerar och driftsätter mobiltelefoni samt bredband ombord på färje , kryssnings och handelsfartyg. Seanet Maritime Communications AB (publ) är listat på First North vilket är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ OMX. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.